
 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 

  
 

 

 

  

Pag. 1 di 11 

ORIGINALE 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  

N. 689   del 29/12/2016 
 

 

Il Commissario dell’Azienda U.L.S.S. n. 21, dott. Pietro Girardi, nominato con 

D.P.G.R.V. n. 196 del 30/12/2015, coadiuvato dai Direttori: 

 

 

- dr. Mauro Bertassello   Direttore Sanitario      

- dott. Gabriele Gatti     Direttore Amministrativo     

- dr. Franco Moretto   Direttore dei Servizi Sociali e della funzione  

     territoriale 

  
 
  

ha adottato in data odierna la presente deliberazione: 
 
 

OGGETTO 
 

PROROGA FORNITURA DI SISTEMI COMPLETI PER TRATTAMENTI 

DIALITICI FINO AL 30.06.2017 E COMUNQUE FINO 

ALL'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA  CONSIP/CRAV. 

 
 

 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 2 di 11 

 
 

Il Direttore del Servizio Provveditorato Economato e Logistica 

 

Premesso che: 
 

-  con deliberazione nr. 574 del 11.10.2007 veniva aggiudicata, a seguito di 
procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 83 del D.lgs. 163/2006, la fornitura, in nr. 8 lotti, di 
sistemi completi per trattamenti dialitici (comprendente materiale di consumo e 
attrezzature) per un periodo di anni 6 dal collaudo, con possibilità di eventuale 

rinnovo in forma esplicita per ulteriore due anni; 
 
-    il lotto nr. 7 (trattamenti APD) è stato revocato in quanto non più rispondente alle 

esigenze del servizio di nefrologia e dialisi dell’U.L.S.S. (deliberazione nr. 642 del 
21.10.2010); 

 

-     con deliberazione nr. 738 del 31.12.2012 veniva disposto il rinnovo della fornitura  
dei lotti nr. 1 e 2 per il biennio 2014-2015 alla società Gambro-Hospal S.p.A. di 
Bologna (ora Baxter S.p.A.) per un importo complessivo di euro 957.776,67 

I.V.A. esclusa C.I.G. nr. 49564564E1; 
 
-     con deliberazione nr. 294 del 12.06.2014 veniva disposto il rinnovo della fornitura 

per il biennio 2014-2015 dei  lotti  nr. 3-4-5-6 e 8 come segue: 
 

lotto nr. 3 - BELLCO S.p.A. di Mirandola (MO),  C.F. e P.I.V.A. 06157780963  

C.I.G. 5600699306 per complessivi  biennali € 874.291,00 I.V.A. esclusa; 
 
lotti nr. 5A e 6C-D-E-F-G-H-I - B.BRAUN AVITUM S.p.A. di Mirandola (MO) 

C.F. e P.IVA  02067940367, C.I.G. 560070257F - per complessivi biennali €  
680.865,20 I.V.A. esclusa; 
 

lotti nr. 4-8 - soc. FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. di Palazzo 
Pignano CR, C.F. 09291850155 e P.I.V.A. 00931170195 C.I.G. 56007068CB  
per complessivi biennali € 304.750,00 per il lotto nr. 4 ed € 120.000,00 per il 

lotto nr. 8, I.V.A. esclusa; 
 
- con la medesima deliberazione n. 294/2014 veniva disposta la proroga della 

fornitura di materiale per dialisi peritoneale a domicilio con utilizzo di 
strumentazione (aggiudicata con deliberazione nr. 642 del 21.10.2010 – C.I.G. 
05146216AD) alla FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. di Palazzo 

Pignano CR,  C.F. 09291850155 e P.I.V.A. 00931170195; 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 3 di 11 

 

-      con nota prot. 46473 del 26.08.2015 questa U.L.S.S. ha inviato alla preposta 

direzione regionale la richiesta di autorizzazione per l'avvio di una nuova gara; 
 
-  la Commissione Regionale per l'investimento in tecnologia ed edilizia (C.R.I.T.E.)     

con nota prot. 427708 del 23.10.2015, ha espresso  parere contrario all'avvio di 
una nuova gara; 

 

-    pertanto, con deliberazione nr. 788 del 31.12.2015 veniva disposta la proroga 
della fornitura dal 1.1.2016 al 31.12.2016 di sistemi completi per trattamenti 
dialitici  lotti nnr. 1-2-3-4-5-6-8  in scadenza al 31.12.2015 (deliberazioni nr 

732/2012 e 294/2014) come segue: 
 
lotto nr. 1- 2 alla BAXTER S.p.A. di Roma (ex Gambro-Hospal) C.F. 

00492340583 e P.IVA 00907371009 - C.I.G. nr. 49564564E1 ai nuovi migliori 
prezzi nota del 9.12.2015 per un importo stimato in € 409.288,08 I.V.A. 
esclusa; 

 
lotto nr. 3 alla BELLCO S.p.A. di Mirandola (MO), C.F. e P.I.V.A. 
06157780963 C.I.G. 5600699306 ai prezzi già rinegoziati e confermati con 

nota del 30.12.2015 per un importo stimato in  € 375.400,00 I.V.A. esclusa; 
 
lotti nr. 5A e 6C-D-E-F-G-H-I alla B.BRAUN AVITUM S.p.A. di Mirandola (MO) 

C.F. e P.IVA 02067940367, C.I.G. 560070257F - ai prezzi già rinegoziati e 
confermati con nota del 11.12.2015 per un importo stimato in  € 321.739,10   

I.V.A. esclusa; 
 
lotti nr. 4-8 - soc. FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. di Palazzo 

Pignano CR, C.F. 09291850155 e P.I.V.A. 00931170195 C.I.G. 56007068CB  
ai prezzi già rinegoziati e confermati con nota del 4.12.2015 per un importo 
stimato in € 152.800,00 per il lotto nr. 4 ed €  58.500,00 per il lotto nr. 8, I.V.A. 

esclusa; 
 

-  con la medesima deliberazione n. 788/2015 veniva disposta: 

a)      la proroga della fornitura dal 1.1.2016 al 31.12.2016 di materiale per dialisi 
peritoneale a domicilio, con noleggio di strumentazione in scadenza al 
31.12.2015 (deliberazione nr. 294/2014 C.I.G. 05146216AD) alla soc. 
FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. di Palazzo Pignano CR,  C.F. 

09291850155 e P.I.V.A. 00931170195 ai prezzi già rinegoziati e confermati 
con propria nota  del 23.12.2015 per un importo stimato in   € 27.950,00 I.V.A. 
esclusa; 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 4 di 11 

 
b)       la proroga della fornitura, con decorrenza dal 23.3.2016 e fino al 31.12.2016, 

di kits per trattamenti dialitici su pazienti ipertesi, ipervolemici o soggetti 
intolleranti al liquido di priming con utilizzo di relativa strumentazione “Surdial” 
in scadenza al  22.3.2016 - SMART CIG Z3311C5CE2 - alla ditta NIPRO 

EUROPE NV di Assago (MI) C.F. 97204800151 – P.IVA 12575740159 
(determinazione nr. 47/2015) ai prezzi migliorati con propria nota del 
4.12.2015 per un importo stimato in €  14.625,00 I.V.A. esclusa; 

 
 Dato atto che: 
 

-  in vista dell'istituzione dell'U.L.S.S. provinciale è stata effettuata la 
ricognizione delle scadenze dei contratti in essere per il Servizio di dialisi  
delle U.L.S.S. 20 di Verona e U.L.S.S. 22 di Bussolengo, e quindi è stata 

richiesta con prot. 27759 del 17.05.2016 l'autorizzazione all'avvio della gara  
alla C.R.I.T.E.,  comprendente l'adesione dell'U.L.S.S. 20 per il solo lotto della 
dialisi peritoneale; 

 
-      con nota ricevuta al prot. 23227 del 22.04.2016, l'Ulss 20 di Verona  conferiva  

la relativa procura  a questa U.L.S.S. per l'espletamento della gara relativa al 

lotto del materiale per dialisi peritoneale; 
 
-  con nota del 10.10.2016 ricevuta al  prot. 44112, la  C.R.I.T.E. comunicava il 

parere favorevole  all'avvio della procedura di gara per la fornitura di sistemi 
completi per trattamenti dialitici, “con prescrizione di durata di due anni, 
prevedendo la possibilità di adesione delle altre Ulss del territorio provinciale”;  

 
          Considerato  inoltre che:  
 

-  Consip S.p.A. ha pubblicato il bando relativo all'accordo quadro per la fornitura in 
service di trattamenti di dialisi extracorporea “Service Dialisi 2”   relativa ai     
trattamenti con bicarbonato e di emodiafiltrazione on line con data presunta di fine  

procedimento il  2° trimestre 2017; 
-   l'Unità organizzativa acquisti centralizzati SSR – CRAV della Regione Veneto ha 

 inserito nella programmazione delle procedure da espletare la gara relativa a 

“Sistemi per dialisi” con  aggiudicazione  stimata per settembre 2017; 
-    è intervenuta la definizione dei nuovi ambiti territoriali della Aziende ULSS avviato 

con Legge Regionale 25/10/2016 nr. 19 e il  conseguente processo di 

cambiamento che comporterà, con decorrenza dall'1.1.2017,  l'incorporazione 
dell'U.LS.S. 21 e dell'U.L.S.S. 22 nell'U.L.S.S. 9   Scaligera (ora U.L.S.S. 20 di  
Verona); 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 5 di 11 

 
 Stanti le iniziative sopra delineate e l'esiguo periodo per il  quale la Regione ha 

autorizzato la nuova gara,  che comporterebbe costi eccessivi dovendo 
ammortizzare il costo delle attrezzature in due anni, si ritene opportuno attendere i 
risultati delle gare centralizzate Consip/C.R.A.V.; 

 
  Rilevato che, al fine di garantire l'assistenza, le società attualmente fornitrici 

sono state interpellate per la prosecuzione della fornitura dal 01.01.2017 fino al 

30.06.2017 e  comunque fino all'aggiudicazione dell'appalto CRAV/CONSIP o di una 
nuova gara; 

 

 Ritenuto di riepilogare le condizioni offerte in merito dalle suddette ditte, tenuto 
conto dei quantitativi annui confermati dal Direttore del Servizio di Nefrologia e Dialisi 
in data 25.11.2016  come segue: 

 
 

Ditta 
 

 BAXTER 
(ex 

Gambro-

Hospal) 
 

tipo kit 
Quantità stimate 

anno 2017 

 
Prezzi unitari in euro 

a kit offerti per la 
proroga tecnica dal 

1.1.2016 al 
31.12.2016 

 

 
Prezzi unitari in euro a kit 

offerti per la nuova 
proroga 2017 -  Nota del 

6.12.2016 

Lotto nr. 

1  voce a) 
Baxter 

emodiafiltrazione 
e/o biofiltrazione 
senza tampone 

AFB 

  

 

3100 

 
 

67,50 

 
 

61,50 

lotto nr. 1 

– voce b) 
Baxter 

Bicarbonato 
dialisi standard 

2800 

 
38,50 

 
36,50 

lotto nr. 2 
– voce a) 

Baxter 

emodiafiltrazi
one on line 

e/o HF 

sequenziale 

1500 

 
55,00 

 
53,50 

lotto nr. 2 

– voce b) 
Baxter 

Bicarbonato 
dialisi standard 

800 

 
38,50 

 
36,50 

 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 6 di 11 

Ditta 
BELLCO 

tipo kit 
Quantità stimate 

anno 2017 

Prezzi unitari in euro 
a kit offerti per la 

proroga tecnica dal 
1.1.2016 al 
31.12.2016  

 

Prezzi unitari in euro a kit 
offerti per la nuova 

proroga 2017 -  Nota del 
6.12.2016 

LOTTO 3A 
- BELLCO 

trattamento di 
emodiafiltrazion

e con 

rigenerazione 
dell'ultrafiltrato  

1300 

 
 

88,00 
 

 
 

85,00 

LOTTO 3B 
- BELLCO 

trattamento di 
emodiafiltrazion

e on line con 

rigenerazione 
dell'ultrafiltrato  

600 60,00 57,00 

LOTTO 3C 
- BELLCO 

Trattamento di 
bicarbonato 

dialisi standard 

1800 (filtro BELLCO) 
+800 (filtro in PMMA) 

   35,00 
+ 48,00 

  34,00 
+ 48,00 

 

Ditta 
B.BRAUN 

tipo kit 
Quantità stimate 

anno 2017 

Prezzi unitari in euro 
a kit offerti per la 

proroga tecnica dal 
1.1.2016 al 
31.12.2016 

Prezzi unitari in euro a kit 
offerti per la nuova 

proroga 2017. Nota del 
5.12.2016 

LOTTO 5 
A- 

B.BRAUN 

trattamento 
dialitico 
continuo 

extracorporeo 
per pazienti 
acuti di area 

critica 

850  
250,00 

 
237,50 

LOTTO 6C 
- B.BRAUN 

kits per 
filtrazione a 

cascata 
50 677,00 677,00 

LOTTO 6D 
- B.BRAUN 

kits per 
plasmaadsorbi

mento 
40 1.147,00 1.090,00 

LOTTO 6E 
- B.BRAUN 

kits per 
emoperfusione 

2 517,00 492,00 

LOTTO 6F- 
B.BRAUN 

kits per 
rimozione delle 

endotossine 
2 589,30 560,00 

LOTTO 6G- 
B.BRAUN 

kit per 
rimozione 

interleuchine 
10 1.249,30 1.187,00 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 7 di 11 

LOTTO 6H 
- B.BRAUN 

kits per 
insufficienza 

epatica 
10 1.147,00 1.090,00 

LOTTO 6I - 
B.BRAUN 

kits per 
rimozione 
selettiva di 

granulociti e 
monoliti/macrof

agi 

10 1.639,30 1.600,00 

  
 Per il lotto n. 6, la soc. B.BRAUN conferma la fornitura per ogni tipologia di kit 
acquistato di nr. 7 litri di soluzione fisiologica e nr. 1 kit attacco stacco; 

 
 

Ditta 
FRESENIUS 

tipo kit 
quantità stimate 

anno 2017  

Prezzi unitari in euro a 
kit offerti per la proroga 
tecnica dal 1.1.2016 al 

31.12.2016 
 

Prezzi unitari in euro a 
kit offerti per la nuova 

proroga 2017. Nota del 
5.12.2016 

LOTTO 4A -  

sistemi 
completi per il 

trattamento 
dialitico 

extracorporeo 
- 

emodiafiltrazi
one on line 

 
1300 

 
 
 
 

46,00 

 
 
 
 

45,00 

LOTTO 4B -  

sistemi 
completi per il 

trattamento 
dialitico 

extracorporeo 
- bicarbonato 

standard 

1000 

 
 
 

32,00 

 
 
 

31,00 

LOTTO 8 -  

manutenzione 
impianti 

trattamento 
acque 

12 mesi 

58.500,00 annui con 
sostituzione dei 

carboni ogni due anni 

58.500,00 annui con 
sostituzione dei carboni 

ogni due anni 

FRESENIUS 
delibera 

642/2010 

Dialisi 
peritoneale a 

domicilio 
600 

 
43,00 

 
43,00 

 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 8 di 11 

ditta 
 

NIPRO  
EUROPE 

NV 

 
 
 

tipo kit 
quantità stimate 

anno 2017 

Prezzi unitari in euro a 
kit offerti per la proroga 
tecnica dal 23.3.2016 

al 31.12.2016 

Prezzi unitari in euro a 
kit offerti per la nuova 

proroga 2017. Nota del 
30.11.2016 

NIPRO  
EUROPE 

NV –  

Sistemi completi 
per trattamenti 
dialitici  NIPRO  

Kit BDH  

450 30,00 30,00 

NIPRO  
EUROPE 

NV –  

Sistemi completi 
per trattamenti 
dialitici  NIPRO  

Kit HDF 

225 35,00 35,00 

  
 Rilevato che la spesa complessiva  stimata per la proroga fino al 30.06.2017 
ammonta ad euro 580.987,00  I.V.A. esclusa; 

 
Visto l'art. 57 del D.lgs. 163/2006; 
 

Precisato che al momento non sono attive convenzioni Consip per i 
kits/attrezzature in parola ai sensi dell’art. 26 della Legge 23.12.1999 nr. 488; 
 

Ritenuto di confermare per lo svolgimento delle funzioni di “Direttore 
dell'esecuzione del contratto”  il Direttore del Servizio di Farmacia per i trattamenti 
dialitici  e il Direttore del Servizio Tecnico per il servizio di manutenzione impianto 

trattamento acque; 
 

 Propone l’adozione del provvedimento sotto riportato. 

 
 

IL COMMISSARIO 

 
 Vista l’attestazione del Responsabile dell’avvenuta regolare istruttoria della 
pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

statale; 
 
 Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore 

Amministrativo e  del Direttore dei Servizi Sociali e della funzione territoriale per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

DELIBERA 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 9 di 11 

 
 

 
 

1. Di prorogare, per le motivazioni indicate in premessa, con decorrenza dal 

1.1.2017 e fino al 30.06.2017,  e comunque fino all'aggiudicazione della 
relativa gara centralizzata CONSIP/C.R.A.V. la fornitura di sistemi completi 
per trattamenti dialitici  lotti nnr. 1-2-3-4-5-6-8  in scadenza al 31.12.2016 

come segue: 
 
lotto nr. 1- 2  alla BAXTER S.p.A. di Roma (ex Gambro-Hospal)  

C.F. 00492340583 e P.IVA 00907371009 - C.I.G. nr. 49564564E1; 
ai nuovi migliori prezzi a trattamento dettagliati in premessa   
per un importo stimato semestrale  in € 201.150,00 I.V.A. esclusa 

 
lotto nr. 3 alla BELLCO S.p.A. di Mirandola (MO),   
C.F. e P.I.V.A. 06157780963 C.I.G. 5600699306      

ai nuovi  migliori prezzi a trattamento dettagliati in premessa   
per un importo stimato semestrale in €  122.150,00 I.V.A. esclusa 
 
lotti nr. 5A e 6C-D-E-F-G-H-I alla B.BRAUN AVITUM S.p.A. di Mirandola (MO) 

C.F. e P.IVA 02067940367, C.I.G. 560070257F -  

ai nuovi prezzi migliori/confermati a trattamento dettagliati in premessa   
per un importo stimato semestrale  in €  160.099,50 I.V.A. esclusa 
 

lotti nr. 4-8 - soc. FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. di Palazzo 
Pignano CR, C.F. 09291850155 e P.I.V.A. 00931170195 
C.I.G. 56007068CB  

ai nuovi prezzi migliorati  a trattamento dettagliati in premessa   
per un importo stimato semestrale in € 44.750,00 per il lotto nr. 4 e al canone 
semestrale confermato in  €  29.250,00 per il lotto nr. 8, I.V.A. esclusa 

 
- la fornitura dal 1.1.2017 al 30.06.2017 di materiale per dialisi peritoneale a 
domicilio, con noleggio di strumentazione in scadenza al 31.12.2016 

(deliberazione nr. 788/2015 C.I.G. 05146216AD) alla soc. FRESENIUS 
MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. di Palazzo Pignano CR, C.F. 09291850155 e 
P.I.V.A. 00931170195 ai prezzi confermati  con propria nota  del 05.12.2016 
per un importo stimato semestrale in €  12.900,00 I.V.A. esclusa; 

 
- la fornitura, con decorrenza dal 1.01.2017 e fino al 30.06.2017, e comunque 
fino all'aggiudicazione della gara CRAV/CONSIP  di kits per trattamenti dialitici 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N.     689  DEL 29/12/2016 

 

 

  

Pag. 10 di 11 

su pazienti ipertesi, ipervolemici o soggetti intolleranti al liquido di priming con 
utilizzo di relativa strumentazione “Surdial”  in scadenza al  31.12.2016 - 

SMART CIG Z3311C5CE2 -  alla ditta NIPRO EUROPE NV di Assago (MI) 
C.F. 97204800151 – P.IVA 12575740159 (deliberazione nr. 788/2015) ai 
prezzi confermati con propria nota del 30.11.2016 per un importo stimato 

semestrale in €  10.687,50 I.V.A. esclusa; 
 

2. Di dare atto che la proroga tecnica della fornitura avviene salvo recesso in 

caso di stipulazione di un contratto a seguito di procedura centralizzata 
CRAV/CONSIP o di una nuova gara; 

 

3. Di dare atto che per la proroga è stimata una spesa semestrale complessiva di 
euro 551.737,00 oltre ad I.V.A. per i trattamenti dialitici e di euro 29.250,00 
oltre ad I.V.A. per il servizio di manutenzione dell'impianto di trattamento delle 

acque e che della stessa si terrà debito conto in sede di programmazione del 
budget 2017  della costituenda U.L.S.S. 9 Scaligera rispettivamente  al Conto  
“Materiali per emodialisi” e, per il servizio di manutenzione dell'impianto di 

trattamento acque  al conto  63011301   “Manutenzione su impianti e 
macchinari”;            

 

4. Di nominare per lo svolgimento delle funzioni di “Direttore dell'esecuzione del 
contratto”  il Direttore del Servizio di Farmacia di questa U.L.S.S. per i 
trattamenti dialitici e il Direttore di U.O.C. Servizio Tecnico per il Servizio di 

manutenzione dell'impianto di trattamento delle acque.  
  

 
 

 Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo Il Direttore dei Servizi Sociali e 

   della funzione territoriale 
 F.TO Dr. Mauro Bertassello F.TO Dott. Gabriele Gatti F.TO Dr. Franco Moretto 
 

 
 IL COMMISSARIO 

 F.TO Dott. Pietro Girardi 
 
 

 
 



 

 

AZIENDA U.L.S.S. n. 21 di LEGNAGO 
Sede legale: via Gianella, 1 – 37045 LEGNAGO (VR) – 

 
 

ORIGINALE 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  N. 689                   DEL 29/12/2016 

 

Pag. 11 di 11 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione. 
 

In data odierna copia della presente deliberazione viene: 

 

 Pubblicata per 15 giorni consecutivi nell’Albo on line, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
32 – comma 1 – della L. 18.06.2009, n. 69 e s.m.i.. 

 Trasmessa al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 10 – comma 5 – della L.R. 
14.09.1994, n. 56. 

 
 

Legnago, 30/12/2016 p. il Direttore Servizio Affari 
 Generali e Legali 

  F.TO Romana Boldrin 
 

 

 
 

 
TRASMESSA PER L’ESECUZIONE A:  
 
Servizio Provveditorato Economato e Logistica/Servizio di Farmacia Ospedaliera 
 
TRASMESSA PER CONOSCENZA A:  
 
Collegio Sindacale 


